instalação do sistema de sonorização do plenário da Câmara Municipal de 
Barbalha/CE, conforme exigências legais e normativas aplicáveis, observando 
as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa 
de Licitação e seus anexos. Valor Total do Contrato: R$ 61.920,00 (sessenta 
e um mil e novecentos e vinte reais). Vigência do Contrato:  12 (doze) 
meses. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e Atamai da Silva Macedo. 

Barbalha/CE, 30 de janeiro de 2026. 

PODER EXECUTIVO 

PUBLICAÇÕES DE ONG´S, PARTIDOS POLÍTICOS E ENTIDADES 

SINDICAIS